
ш
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

44. ± Л , М Ш  № -/Об &
г. Яровое

Г О внесении изменений в постановление"^
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 17.03.2020 г. № 215

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 17.03.2020 г. №215 «Об определении схемы размещения 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных 
на территории муниципального образования г. Яровое Алтайского края»:

1.1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 
расположенных на территории г. Яровое изложить в новой редакции.

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением оставляю т собой.

Г лава города



Приложение к постановлению 
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 17.03.2020 № 215

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных 

на территории муниципального образования город Яровое Алтайского края по состоянию на 17.12.2020

3 .  Раздел "Данные о
собственниках мест

1 . Раздел "Данные о нахождении мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов"

2. Раздел "Данные о технических характеристиках 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов"

(площадок)
накопления

твердых

4. Раздел "Данные об источниках 
образования ТКО, которые 
складируются в местах (на

коммунальных площадках) накопления ТКО"
отходов":

№  

п /  

п

Сведения о почтовом адресе 
мест (площадок) накопления 

Т К О

н
о
<D

X
cd
Й
Я
Я

s oо Ы
S  н“  к
¥  s  5  I

О)
о
Ъ£,
О
<D
Я
Я
с ;

г
CD

Я
Я
X

п  о

н
-Q

о
сЗ

зГ
о
н
CD

ю

Я
Я
н
3

со
*

s '
п

Сведения о 
размещенн 

ых
контейнера

X

Сведения о 
планируем 

ых к 
размещени 

ю
контейнера

X

(для юридических 
лиц - полное 

наименование, 
ОГРН, фактический 

адрес; 
для

индивидуальных 
предпринимателей - 
ФИО, ОГРН, адрес 

регистрации по 
месту жительства; 

для физических лиц 
- ФИО, серия, 
номер и дата 

выдачи паспорта 
или иного 

документа,

Сведения об объектах капитального 
строительства (при осуществлении 

деятельности на которых у 
физических и юридических лиц 

образуются твердые коммунальные 
отходы, складируемые в 

соответствующих местах (на 
площадках) накопления ТКО)

н

1
;>>
с

>Я
2  
Я

5
Н
CL
а
со

cd
2
О
п

о  с;
(D £

s  §
-© - cd 
cd я  

&
°  О  

2  1  
о  g

5  °  
£  ^  ас я
<D w ис

по
ль

зу
ем

ом
 

ог
ра

я 
де

ре
вя

нн
ое

.

i и
сп

ол
ьз

уе
мо

м 
по

кр
 

гр
ун

т.
..) Во

о
S
Я
X
<и

<D
СО

и

н
S

со"о
CL
CD
я
<D
н
Xо

СП

со"о
Cl,
cd
Я

JS
CD
н

на
со"
о
CL
<D
Я

О)
няо

СП

си
о
Он
CD
Я

ЭЯ
<D
Н

СО
Н
ъс
CD
сО

юо

о
<D

S '

и Я % а>
со

ю о о о о О удостоверяющего пя
<

CD
О
аЗ >%

о

' s '
к
Я X

н
о <d

н
о CD

личность, адрес СО

—

Я

<D
Е*
CD
СО

и

еЗ
CD
СО

и

я
Я
с :
о

X

ю
О

яя
с;
о

Ю
О месту жительства, 

контактные 
данные)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
г. Яровое 
Алтайско 
го края

ул.
Г агарина д.11 -

металли­
ческое

грунт 5,7 3 1,92 - -

Федеральное
государственное
бюджетное
учреждение
здравоохранения
«Медико-
санитарная часть № 
128 Федерального 
медико­
биологического 
агентства» (ФГБУЗ 
МСЧ № 128 ФМБА 
России) ОГРН: 
1022200882670 
Алтайский край, г. 
Яровое, ул.
Г агарина, д. 11

Стационар,
Поликлиника,
Детская
поликлиника,
Автоклавная,
Пищеблок,
Инфекционное
отделение, Морг,
Хозяйственный
корпус, Гараж

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Гагарина,
д.11 (литеры 
3,А,И,Б,Ж,В,Г,
Д,Е)

2
г. Яровое 
Алтайско 
го края

ул.
Пушкина д. 6в

долгота - 
78,5731593 
широта - 
52,9189094

металли­
ческое

плитка 2 1 0,75 1 0,75

ИП Гаврилова 
Елена
Александровна
ОГРН:
315221000004269 
Алтайский край, г. 
Яровое, ул. 
Садовая, д.32

Нежилое здание

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Пушкина,
д.бв

3
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "В"
д.1,
стр.
1

долгота - 
78,562298 
широта - 
52,924494

металли­
ческое

бетон 6 2 1,50 - -

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"Холлифуд"
ОГРН: 075505000295 
644020, г. Омск, 
Красный переулок, 
д.2

Нежилое здание

Алтайский
край,
г. Яровое, 
квартал "В",
д.1, стр.1

Общество с

4
г. Яровое 
Алтайско 
го края

ул.
Заводская д.10

долгота - 
78,579137 
широта - 
52,917142

металли­
ческое

бетон 6,0
8

3 0,06 - -

ограниченной
ответственностью
"Коммунальщик"
ОГРН:
1102210000243 
Алтайский край, г. 
Яровое, ул. 
Заводская, д. 10

Административ­
ное здание

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Заводская,
д.Ю



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5
г. Яровое 
Алтайско 
го края

ул.
Гагарина Д. 7

долгота - 
78,5718
широта - 52,9148

металли­
ческое

асфальт 16 1 0,75 - -

Администрация 
города Яровое 
Алтайского края 
ОГРН:
1022200883847 
Алтайский край, г. 
Яровое, ул. 
Гагарина, д. 7

Административ­
ное здание, 
гаражный бокс

Алтайский 
край, 
г. Яровое, 
ул. Гагарина, 
Д.7

6
г. Яровое 
Алтайско 
го края

Промзона Д.10

долгота - 
78,619636 
широта - 
52,921041

железо­
бетонно
е

асфальт 6 1 1,10 - -

Общество с
ограниченной
ответственностью
"ФОР-ЛЮМИНА"
ОГРН:
1022200882956 
658839, Алтайский 
край, г. Яровое, 
Промзона, д.10

Производствен­
но-бытовое
здание,
административ-
но-бытовое
здание

Алтайский
край,
г. Яровое, 
Промзона, д.10,
д. 13

7
г. Яровое 
Алтайско 
го края

ул. Ленина д.12

долгота - 
78,5777188 
широта - 
52,9192896

- бетон 1 1 0,75 - -

Отдел
вневедомственной 
охраны по городу 
Славгороду - 
филиал ФГКУ 
"Управление 
вневедомственной 
охраны войск 
национальной 
гвардии Российской 
Федерации по 
Алтайскому краю" 
(ОВО по г. 
Славгороду - 
филиал ФГКУ 
"УВО ВНГ России

Административ­
ное здание

Алтайский 
край, 
г. Яровое, 
ул. Ленина, д.12

по Алтайскому 
краю")
ОГРН:22221701420 
0524
Алтайский край, г. 
Яровое,
ул. Ленина, д.12



] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8
г. Яровое 
Алтайско 
го края

ул.
Г агарина

Д .5

долгота - 
78.574335 
широта - 
52.916669

металли­
ческое

бетон 15 2 0,75 - -

КГБУЗ "Краевой 
лечебно­
реабилитационный 
центр озеро 
Яровое"
ОГРН: 10222008831 
21
Алтайский край, г. 
Яровое,
ул. Гагарина, д.5

Административ­
но-бытовое
здание

Алтайский
край,
г. Яровое, 
ул. Гагарина,
д.5

9
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "Б"
Д.34/
1

долгота - 
78.564428 
широта - 
52.919761

металли­
ческое

бетон 4 1 1,00

ИП Юганова Е.А. 
ОГРН:
304221106500048 
Алтайский край, г. 
Яровое, кв-л "В", 
дом 23, кв. 25

Нежилое здание
Алтайский 
края, г. Яровое, 
кв-л "Б" дом 34

10
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "Б"
Д.34/
1

долгота - 
78.564428 
широта - 
52.919761

металли­
ческое

бетон 4 1 1,00

ИП Иванов Ю.А. 
ОГРН:
304221111200013 
Алтайский край, г. 
Яровое, ул. 
Химиков, дом 13

Нежилое здание
Алтайский 
края, г. Яровое, 
кв-л "Б" дом 34

11
г. Яровое 
Алтайско 
го края

ул.
Барнаульск
ая

Д. 55

долгота - 
78.563097 
широта - 
52.923652

металли­
ческое

бетон 12 3 0,75

Акционерное 
Ощество "Тандер" 
ОГРН: 10223015985 
49 656049, г. 
Барнаул, ул. 
Папанинцев106а

Нежилое здание

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул.
Барнаульская
55

Муниципальное
бюджетное
учреждение
спортивной
подготовки 
"Спортивная 
школа", ОГРН 
1062210013942, 
Алтайский край, г. 
Яровое, ул. 
Гагарина 1

12
г. Яровое 
Алтайско 
го края

ул.
Г агарина д.1

долгота - 
78.582758 
широта - 
52.918092

металли­
ческое

асфальт 4 2 0,75
Спортивное
учреждение

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул. Г агарина д. 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

13
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" Д.43
а

долгота - 
78.563452 
широта - 
52.915705

металли­
ческое

асфальт 4 2 0,75

Муниципальное
бюджетное
учреждение
спортивной
подготовки
"Спортивная
школа", ОГРН
10622100139423,
Алтайский край, г.
Яровое, кв. "А",
д.43а

Спортивное
учреждение

Алтайский 
край, г. Яровое, 
кв. "А", д.43а

14
г. Яровое 
Алтайско 
го края

ул.
Гагарина

д.9

долгота -
78.567028010476
8
широта - 
52.914348172628 
21

металли­
ческое

бетон 2 2 0,75

Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 
"Спортивно- 
оздоровительный 
центр", ОГРН 
1102210000397, 
Алтайский край, г. 
Яровое, ул.
Гагарина, д.9

Спортивное
учреждение

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул. Гагарина, 
д.9

15
г. Яровое 
Алтайско 
го края

ул. Ленина Д.9

долгота - 
78.580444409385 
86
широта -
52.919230600601
03

металли­
ческое

бетон 4 1 0,75

Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 
культуры "ГДК 
Химик", ОГРН 
1102210000474, 
Алтайский край, г. 
Яровое, ул. Ленина, 
д.9

Учреждение
культуры

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул. Ленина, д.9

Муниципальное
бюджетное

16
г. Яровое 
Алтайско 
го края

ул. 40 лет 
Октября 1д

долгота - 
78.571764259411
03
широта - 
52.919717668100
4

металли­
ческое

асфальт 4 2 0,75

учреждение 
культуры "ДК 
Строитель", ОГРН 
1102210000474, 
Алтайский край, г. 
Яровое, ул. 40 лет 
Октября, д.1д

Учреждение
культуры

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул. 40 лет 
Октября, д.1д



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

17
г. Яровое 
Алтайско 
го края

ул.
Кулундинс
кая

д54

долгота -
78.565069465709
85
широта -
52.922846385053
34

металли­
ческое

асфальт 2 1 0,75

Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 
культуры 
"Городская 
библиотека", ОГРН 
1102210000485, 
Алтайский край, г. 
Яровое, ул. 
Кулундинская, д.54

Учреждение
культуры

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул.
Кулундинская,
д.54

18
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" д19

долгота - 
78.562898653567 
66
широта -
52.919446263094
52

металли­
ческое

бетон 4 1 0,75

Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 
культуры "Музей 
истории г. Яровое", 
ОГРН
1062210006627, 
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал 
"А", д.19

Учреждение
культуры

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А", 
д.19

19
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" д.40

долгота -
78.561652767022
89
широта -
52.918023056360
68

кирпичи
ое

асфальт 13,
5

1 0,75

Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
"Детская школа 
искусств", ОГРН 
1022200883726, 
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал 
"А", д.40

Учреждение
культуры

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А", 
д.40

долгота -

Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное

20
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" Д-42

78.561346744035
57
широта - 
52.919285428033 
28

металли­
ческое

асфальт 4 2 0,75

учреждение "Центр 
развития ребенка - 
детский сад №28", 
ОГРН
1022200884001, 
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал 
"А”, д.42

Детский сад

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А", 
Д.42



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

21
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "Б" д.35

долгота -
78.566626038524
55
широта - 
52.920655353904 
216

металли­
ческое

бетон 4 2 0,75

Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение
"Детский сад №29",
ОГРН
1082210000784, 
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал 
"Б", д.35

Детский сад

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б", 
д.35

22
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" д. 13

долгота -
78.558634873904
72
широта -
52.919513414461
91

металли­
ческое

бетон 4 2 0,75

Муниципальное 
бюджетное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение "Центр 
развития ребенка - 
Детский сад №31", 
ОГРН
1022200883220, 
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал 
"А", д. 13

Детский сад

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А", 
д. 13

г. Яровое

долгота - 
78.564790956311

Муниципальное 
бюджетное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение "Центр Алтайский 

край, г. Яровое, 
квартал "В", 
Д.32

23 Алтайско 
го края

квартал "В" д.32
88
широта -
52.925411876250
36

металли­
ческое

асфальт 9 2 0,75 Детский сад №32", 
ОГРН
1022200883210, 
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал 
"В", д.32

Детский сад



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

24
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "Б" д.31

долгота -
78.566768749684
06
широта -
52.918541323784
48

металли­
ческое

асфальт 4 2 0,75

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
"Средняя
общеобразовательн 
ая школа №12". 
ОГРН
1022200883407. 
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал 
"Б", д.31

Общеобразова­
тельное
учреждение

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б",
Д.31

25
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" д.21

долгота - 
78.563839777439 
81
широта -
52.917049793992
77

металли­
ческое

асфальт 4 2 0,75

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
"Средняя
общеобразовательн 
ая школа №14". 
ОГРН
1022200883253. 
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал 
"А", д.21

Общеобразова­
тельное
учреждение

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А", 
д.21

г. Яровое

долгота -
78.562071294956
П1

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
"Средняя
общеобразовательн 
ая школа №19". 
ОГРН
1022200883242. 
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал 
"В", д.19

Обшеобразовател 
ьное учреждение

Алтайский 
край. г. Яровое,

26 Алтайско 
го края

квартал "В" д.19 широта -
52.927755282340
335

ческое
асфальт 8 2 0,75 квартал "В", 

д.19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

27
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "Б" д.37

долгота - 
78.567473263912 
широта - 
52.919238477246 
82

металли­
ческое

асфальт 6 2 0,75

Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 
дополнительного 
образования "Центр 
научно- 
технического 
творчества 
учащихся". ОГРН 
1022200882109. 
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал 
"Б", д.37

Образовательное
учреждение

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б", 
Д.37

28
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "В" д.8

долгота - 
78.563187 
широта - 
52.926341

металли­
ческое

бетон 7,2 4 0,75

Многоквартирный 
жилой дом 
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал 
"В", д.8

МКД
Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "В" д.8

29
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "В" д.21

долгота - 
78.563230 
широта - 
52.928992

металли­
ческое

бетон 7,2 4 0,75

Многоквартирный 
жилой дом 
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал 
"В", д.21

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "В" 
д.21

30
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" д.9

долгота - 
78.560857 
широта - 
52.915393

металли­
ческое

бетон 7,2 4 0,75

Многоквартирный 
жилой дом 
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал 
"А", д.9

МКД
Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А” д.9

31
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "В" д. 15

долгота - 
78.564915 
широта - 
52.927414

металли­
ческое

бетон 7,2 5 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "В" 
Д. 15

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "В" 
д. 15

г. Яровое
долгота - 
78 563916

Алтайский край, г. Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "В" д.532 Алтайско 

го края
квартал "В" д.5 широта - 

52.924611
ческое

бетон / J 5 0.75 Яровое, квартал В
д.5

МКД

33
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" д.ЗО

долгота - 
78.560958 
широта - 
52.915973

металли­
ческое

бетон 7,2 5 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "А" 
д.ЗО

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" 
д.ЗО



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

34
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" д.36

долгота - 
78.563153 
широта - 
52.918739

грунт 8 6 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "А" 
д.36

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" 
д.36

35
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" д.34

долгота - 
78.560085 
широта - 
52.919745

грунт 8 6 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "А" 
д.34

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" 
д.34

36
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" д. 15

долгота - 
78.557918 
широта - 
52.918610

грунт 7,2 5 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "А" 
д. 15

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А” 
д. 15

37
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" Д.24

долгота - 
78.558846 
широта - 
52.916742

грунт 7,2 5 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "А" 
Д.24

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" 
д.24

38
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" Д.28

долгота - 
78.562564 
широта - 
52.915012

грунт 8 6 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "А" 
д.28

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" 
д.28

39
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "Б" д.2

долгота - 
78.564945 
широта - 
52.921115

ф унт 7,2 5 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "Б" 
Д.2

МКД
Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б" д.2

40
г. Яровое 
Алтайско 
го края

ул. 40 лет 
Октября

Д.12

долгота - 
78.566633 
широта - 
52.922076

грунт 7,2 5 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, ул. 40 лет 
Октября, д.12

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул. 40 лет 
Октября, д.12

41
г. Яровое 
Алтайско квартал "Б" д. 15

долгота - 
78.568092 грунт 7,2 5 0,75

Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "Б" МКД

Алтайский 
край, г. Яровое,

го края
широта - 
52.920134

д. 15 квартал "Б" д. 15

42
г. Яровое 
Алтайско 
го края

ул. 40 лет 
Октября Д.1

долгота - 
78.570693 
широта - 
52.920886

фунт 7,2 5 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, ул. 40 лет 
Октября, д. 1

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
ул. 40 лет 
Октября, д. 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

43
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "Б" д. 17

долгота - 
78.570130 
широта - 
52.917689

грунт 7,2 5 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "Б" 
Д. 17

МКД
Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б" д. 17

44
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "Б" Д.22

долгота - 
78.568306 
широта - 
52.916363

грунт 8 6 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "Б" 
д.22

МКД
Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б" д.22

45
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "Б" д.ЗО

долгота - 
78.565436 
широта - 
52.919018

грунт 7,2 5 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "Б"
Д.30

МКД
Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "Б" д.ЗО

46
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" д.5

долгота - 
78.565436 
широта - 
52.919018

камера
мусоро-
прием-
ника

12 1 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "А" 
Д.5

МКД
Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" д.5

47
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" д.6

долгота - 
78.558976 
широта - 
52.917111

камера
мусоро-
прием-
ника

12 I 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "А"
Д.6

МКД
Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" д.6

48
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" Д-7

долгота - 
78.560006 
широта - 
52.915246

камера
мусоро-
прием-
ника

12 1 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "А" 
д. 7

МКД
Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" д.7

49
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" д.З

долгота - 
78.562538 
широта - 
52.921222

камера
мусоро-
прием-
ника

12 1 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "А"
д.З

МКД
Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" д.З

г. Яровое
долгота - камера Алтайский край, г. Алтайский

50 Алтайско 
го края

квартал "А" д.4
78.561578 
широта - 
52.921154

мусоро-
прием-
ника

12 1 0,75 Яровое, квартал "А" 
Д.4

МКД край, г. Яровое, 
квартал "А" д.4

51
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "А" д.2

долгота - 
78.562769 
широта - 
52.920768

камера
мусоро-
прием-
ника

12 1 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "А" 
д.2

МКД
Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "А" д.2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

52
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "В" Д. 17

долгота - 
78.565193 
широта - 
52.928387

камера
мусоро-
прием-
ника

12 1 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "В" 
Д -17

МКД

Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "В" 
д. 17

53
г. Яровое 
Алтайско 
го края

квартал "В" д.5

долгота - 
78.567019 
широта - 
52.925534

камера
мусоро-
приемни
ка

12 1 0,75
Алтайский край, г. 
Яровое, квартал "В" 
д.5

МКД
Алтайский 
край, г. Яровое, 
квартал "В" д.5


